
ZARZĄDZENIE Nr 11/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 29 stycznia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok, zmienia się plany finansowe 

wydatków jednostek budżetowych gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników nr 1  

i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Karczma           

Nr 11/2020 z dnia 29.01.2020                      

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 658 808,00

    Wydatki bieżace  10 892 610,00 17 520,00 18 584,00 10 893 674,00

    Wydatki majątkowe  4 766 198,00 0,00 0,00 4 766 198,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 322 140,00 15 520,00 15 520,00 3 322 140,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  2 715 140,00 15 520,00 15 520,00 2 715 140,00

60016 Wydatki bieżace  1 168 030,00 15 520,00 15 520,00 1 168 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

0,00 0,00 320,00 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 15 520,00 0,00 4 480,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 720 356,00 2 000,00 2 000,00 3 720 356,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

2 762 737,00 2 000,00 2 000,00 2 762 737,00

75023 Wydatki bieżace  2 762 737,00 2 000,00 2 000,00 2 762 737,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  132 000,00 2 000,00 0,00 130 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 92 200,00 0,00 1 064,00 93 264,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  30 000,00 0,00 1 064,00 31 064,00

85215 Wydatki bieżace  30 000,00 0,00 1 064,00 31 064,00

3110-01 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 1 043,00 1 043,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 21,00 21,00

RAZEM: 15 658 808,00 17 520,00 18 584,00 15 659 872,00

WYDATKI

Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Karczma           



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Karczma           

Nr 11/2020 z dnia 29.01.2020                      

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 781 619,00

    Wydatki bieżace  2 781 619,00 300,00 300,00 2 781 619,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 691 632,00 300,00 300,00 2 691 632,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH 

I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH 

ARTSTYCZNYCH

25 338,00 300,00 300,00 25 338,00

80150 Wydatki bieżace  25 338,00 300,00 300,00 25 338,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 0,00 300,00 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 429,00 300,00 0,00 2 129,00

RAZEM: 2 781 619,00 300,00 300,00 2 781 619,00

WYDATKI

Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



do Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Karczma           


